«In nomine domini, amen, per hoc praesens publicum intrumentum cunctis appareat et sit notum quod cum Petrus
Silvestri notarius publicus de Barralibus dederit et regnaverit ac commiserit mihi Goneto gjusdem Petri Silvestri notarii
grossanda et expedientia quibus pertinuerit, qui Petrus Silvestri mortus praeventus plures notas recepit quas dum
agebas in humanis grossare non potuit quas notas nondum grossatas et per ipsum Petrum Silvestri receptas magnifiens
vir Dominus Guillemus de Area, dominus Curnillionis Gubernator dalphinatus commisit mihi Goneto Demugnerii levandi,
grossandi et in formam publicam redigendi juxta tenorem commissionis mihi Goneto de Mugnerii facta super hoc per
dictum dominum gubernatorem concessas. Ea propter ego, Gonetus de Meignerii (sic), notarius puclibus authoritate
impereiali et commissarius supra dictus vigore et virtute meae commissionis quamdam notam et imbreviaturam in
protocollis dicti Petri Syivestri scriptam per me dictum Gonetum de Mengnerii (re}-sic 1), notarium et commissarium
repertam per dictum Petrum Sylvestri receptam, non grossatam cancellatam sive (ou sine) annuiatam sanam et
integram omnique suspicione carentem levari et in hanc formam publicam redegi vigore dictae meae commissionis,
quarum commisionis et imbreviaturae sequitur tenor in hac verba Guillelmus de Area, dominus Curnillionis et
consiliarius regius Gubernator dalphinatus notum facimus universis quod nos attento tenore supplicationis infra scriptae
vobis Guillelmo de Area domino Curnillionis, Cambelfano et consiliario regio gubernatori Dalphinatus humiliter
supplicando exponit Gonetus de Meignerii notarius, homo domini nostri Dalphini quod Petrus Silvestri notarius de
Barralibus dedit resignavit et commisit dicto exponenti notas et protocolia ejusdem Petri Silvestri grossanda seu
expedienda illis quibus pertinuerit salario moderato dum tamen per vos ratificetur dicta donatio et eidem opponenti
committatur grossatio notarum recptarum et nondum grossatarum et non aliter neque alio modo prout constat
intrumento recepto per Joannem Slivestri notarium (...) Datum Gratiancpoli die vigesima prima mensis februarii anno
domini millesimo quatercentesimo nono a nativitate (...).

Sequitur tenor dicta nota in haec verba : Anno domini millesimo tecentesimo octuagesimo secundo et die decima
mensis maii ad quam diem inter nobilem Petrum de Barralibus castellanum delphinalem castri et mandamenti Bellae
Combae, nomine dalphinali es una parte et Petrum de Fonte, castellanum Marchiarum, nomine domini comitis Sabaudie
ex alia parte que erat dies per dictos castellanos assignata et arrestata et ordinata pro perquirendo antiquos et veros
terminos et limites mandamentorum Bellae Combae et Marchiarum, juxta et secundum quod hactenus fuerit et extiterit
ocbservatum qui antiqui termini et confines sunt et dicuntur esse tales ; videlicet incipiendo a loco Creystae Allioudi
tendendo recta ad molare de Maravilles, a dicto molari usque ad Piturn Putet tendendo ad molare Petrae Achier cum
aliis limitibus et terminis existentibus inter dephinatum et comitatum Sabaudiae ; quos fimites aliqui subditi, dictorum
mandamentorum , videlicet ilfi de mandamento Beflae Combae et aliqui de mandamento Marchiarum infringere
attentabant et praesumebant, videlicet illi de mandamento Bellae Combae infra mandamentum Marchiarum et ultra
dictos limites e contra illi de mandamento Marchiarum infra mandamentum Bellac Combae infra fimites praedictos,
sicque de die in idem quaestio, rixa, controversio et debatum oritur per et inter subditos et officiarios dictorum
mandamentorum vel occasione dictorum limitum unde volentes ipsi castellani veritate et justitia providere super
praemissis ad evitandum scandala dictorum mandamentorum et officiariorum quae super praemissis et fis similibus
evenire possent in futurum, ipsam inquam die inter ecs et per eos arrestata et assignata vocatis subditis dictarum
castellaniarum acesserunt dicti casteallani ad dictum locum limitum, bidelicet ad dictum locum Creysta Allioudi, juxta
assibnationem inter eos antea factam hinc inde et vocatis per ipos dalphinales castellanos et domini comitis Sabaudiae
viris antiquis et probis dictoram confinfum et limitum supra dictorum notitiam habentibus, videlicet per paefatum
castellanum Bellae Combae et pro parte dalphinatus scificet Joanne Latardi alias Martineti et JOanne Bissey alias
Homeri et pluribus aliis et per castellanum Marchiarum et mandamenti ejusdem et pro parte Domini Comitis Sabaudiae,
videlicet Guillelmo de Mura alias Siranet, Joanne Gabet! et pluribus aliis tam de Marchiis quam Beflae Combae dicta
loca, terminos et limites supra dictos difigenter visitaverunt et re oculis subjecta viderunt